

北京佳顺源图文制作明细单

结算单号	工单项目	明细_经营子项	明细_子项单位	明细_实售单价	明细_数量	明细_实售小计	明细_备注
GJ250717104080	HT培训	PVC胸卡全套	套	6	220	1320	8*12cm双彩胸卡绳+1.5单头绳
GJ250717104080	HT培训	餐券	张	0.3	220	66	
GJ250717104080	HT培训	手卡	-	0.8	20	16	300g铜单彩
GJ250717104080	HT培训	亚克力麦标	个	30	6	180	
GJ250717104080	HT培训	可转移背胶	块	42	20	840	扣型，箭头1.2*0.7m，50元
GJ250717104080	HT培训	快递费	次	82	1	82	——平米手工未算
总计：2504元							

